

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование позиции | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|---|---|---|---------|-----|-----|-----|------|---|----|
| | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 27 | 27 | 0 | 5 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 86 | 86 | 0 | 12 | 74 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 86 | 86 | 0 | 12 | 74 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| Акушерский стационар по ул. Шилова, 47 (отделение акушерское патологии беременности 1); гинекологическое отделение 1, гинекологическое отделение 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2) Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1А | Кастелянша | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2А(1А) | Кастелянша | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3А(1А) | Кастелянша | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Акушерский стационар по ул. Шилова, 47 (отделение физиологическое новорожденных, отделение анестезиологии-реанимации) Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4А | Кастелянша | | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5А(4А) | Кастелянша | | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Акушерское-физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка, акушерское-репродуктивное отделение ; отделение акушерское патологии беременности 1, женская консультация) Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6А | Кастелянша | | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7А(6А) | Кастелянша | | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8А(6А) | Кастелянша | | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Акушерское-физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка, акушерское-репродуктивное отделение ; отделение акушерское патологии беременности 1) Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9А | Буфетчик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10А(9А) | Буфетчик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Акушерский стационар по ул. Шилова, 47 (отделение акушерское патологии беременности 2), гинекологическое отделение по ул. Кургановского, 79 (гинекологическое отделение 1, гинекологическое отделение 2) Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11А | Буфетчик | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|--|-----------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 12А | Буфетчик | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13А | Буфетчик | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Акушерский стационар по ул. Шилова, 47 (акушерское-физиол. отд. совместного пребывания матери и ребенка (45 койка), акуш. observaц. отд. (15 койка); отд. физ-кое нов-ных (51 койка); отд. реаним. и ин-тенс.гер.нов-ных (9коек))Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Акушерский стационар по ул. Шилова, 47 (операционный блок, операционный блок 2, отделение анестезиологии и реанимации)Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32А | Уборщик служебных помещений | 3.1 | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 3

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность) _____
(подпись) _____

Плоткин И.Б.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 10.04.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров
(должность) _____
(подпись) _____

заместитель главного врача по работе
с сестринским персоналом
(должность) _____
(подпись) _____

специалист по охране труда и технике
безопасности
(должность) _____
(подпись) _____

председатель профсоюзного комитета
ГУЗ "Городской родильный дом"
(должность) _____
(подпись) _____

Юдина М.А.
(Ф.И.О.) _____
Кочетова Л.Н.
(Ф.И.О.) _____
Попова Н.П.
(Ф.И.О.) _____
Богомолова Т.В.
(Ф.И.О.) _____
(Ф.И.О.) _____
(дата) 10.04.2018г.
10.04.2018г.
10.04.2018г.
10.04.2018г.
10.04.2018г.

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

827
(№ в реестре) _____
(подпись) _____

Алферова Людмила Николаевна
(Ф.И.О.) _____
(дата) 02.03.18г.